
КЗ «Лисичанський дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 7 «Іскорка» 

Лисичанської міської ради 

 

НАКАЗ 

25.08.2016 р.                                                                                     № 38 – од 

 

Про легалізацію батьківського 

комітету ДНЗ № 7 
 

         Відповідно до Положення про батьківський комітет дошкільного 

навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 26 квітня 2011року № 398, на підставі 

письмового повідомлення про рішення групових батьківських зборів та 

протокол №1 від 11 вересня  2015р. загальних зборів колективу закладу та 

батьків ДНЗ №7 «Іскорка»,  з метою офіційного визнання складу 

батьківського комітету дошкільного навчального закладу та батьківських 

комітетів вікових груп, надання членам батьківського комітету відповідних 

повноважень у межах діючого Положення про БК ДНЗ №7 «Іскорка» 

можливостей працювати в правовому полі 

                                                                                                                                                                                                         

НАКАЗУЮ: 

1. Легалізувати батьківський комітет ДНЗ №7 «Іскорка» у складі:  

Голова БК  ДНЗ №7 –  Голубова О.О.  

Заступник голови БК: Шаріфова О.І. 

Секретар – Жилюк Ю.С. 

  Члени БК:        Бондаренко С.В. 

                               Банченко О.С. 

                               Ветрова К.С. 

                               Баюк Т.В. 

                               Павловська О.Є. 

                               Бакланова О.В. 

                               Кіргіря Т.В. 

                               Говтян Я.М. 

                               Лисенко Н.Л. 

                               Сало Р.Ю. 

                               Михайлненко Л.В. 

                               Поліжаєв В.В. 

                               Тростянская В.О. 

                               Кірюшина О.О. 

                               Драгомащенко О.О. 

                               Вєлиєва Н.С. 

2. Легалізувати батьківські комітети вікових груп у складі затвердженому 

рішеннями батьківських зборів груп. Додаток 1. 

 



2. Наділити батьківські комітети повноваженнями на 2016-2017 навчальний 

рік. 

3. Організувати роботу батьківських комітетів відповідно до Положення про 

батьківський комітет КЗ «Лисичанський дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 7 «Іскорка». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

       

 

 

Завідувач  ДНЗ №7 «Іскорка»               __________ І.С. Жердєва 

 

 


